Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

EDITAL Nº 86/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022

Homologação das Inscrições

O Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais TORNA
PÚBLICO a todos os interessados, a homologação das inscrições no Processo Seletivo
Simplificado nº 04/2022, de 20 de junho de 2022, que visa à seleção de pessoal para as
funções de Oficial Administrativo, Auxiliar Operacional, Contador, Médico Ginecologista e
Farmacêutico.
1 – Inscrições homologadas:

Inscrição Candidato Função

01 Pamella de Lucena Souza Gelocha Oficial Administrativo

02 Fabio Streppel Maciel Auxiliar Operacional

03 Raiane Schieffelbein Gelatti Keller Farmacêutico

04 Eduardo Dornelles de Menezes Auxiliar Operacional

05 Cristiano Martins Mezeck Auxiliar Operacional

07 Daiane Almeida Pacheco Oficial Administrativo

08 Camila da Trindade Guterres Oficial Administrativo

09 Jose Matheus Beck Brasil Oficial Administrativo

10 Jivago Röpke Rodrigues Farmacêutico

11 Jonas Giacomini Cera Farmacêutico

12 Etiane Tatsch Farmacêutico

13 Julio Ricardo dos Santos Oficial Administrativo

14 Juliana Foggiato da Rosa Oficial Administrativo

15 Juliana Aparecida Cauduro da Silva Oficial Administrativo

16 Vanessa Brum Vicente Oficial Administrativo

18 Lucca Expedito Vargas Auxiliar Operacional

19 Adriano Bello Frigo Oficial Administrativo

20 Jordan Oliveira de Senne Oficial Administrativo

21 Douglas de Oliveira Rodrigues Auxiliar Operacional

22 Eliane da Silva Medeiros Oficial Administrativo

23 Joselaine Aparecida de Almeida Oficial Administrativo

24 Bibiana da Trindade Nogueira Oficial Administrativo

25 Beatriz Menezes Venturini Oficial Administrativo

26 Celia Cristina Gomes da Cruz Asselmann Oficial Administrativo

27 Andrei do Nascimento Guterres Auxiliar Operacional

28 Heitor José da Silva Neto Oficial Administrativo

29 Miriam Tanara Corrêa da Silva  Contador

30 Luisa Mello da Rosa Farmacêutico

31 Tamara Rubin da Silva Oficial Administrativo

32 Andressa Mulher Fogaça Oficial Administrativo

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

Inscrição Candidato Função

33 Vera Regina Schwarz Teixeira Oficial Administrativo

34 Rodimar da Costa Flores Oficial Administrativo

35 Juliana Almeida dos Santos Oficial Administrativo

36 Cleuza Mariza Vigil dos Santos Contador

37 Gabriele Rodrigues dos Santos Oficial Administrativo

38 Cleber Volnei Barrozo da Trindade Auxiliar Operacional

39 Wagner de Oliveira Foggiato Auxiliar Operacional

40 Euzebio Airton Santos de Braga Auxiliar Operacional

41 Maritza Schmidt Pinto Oficial Administrativo

42 Camila Rodrigues Flores Oficial Administrativo

44 Paola Teresinha Ruber Beck Oficial Administrativo

45 João Paulo Mezzomo Auxiliar Operacional

46 Daniel Santana Camargo da Silva Auxiliar Operacional

47 Felipe Adriano Trindade de Braga Auxiliar Operacional

48 Tatiane Freitas Fogaça Auxiliar Operacional

51 Renato Asselmann da Silva Auxiliar Operacional

52 Maicon Fachini Bianchin Auxiliar Operacional

53 Edison Martinho da Silva Difante Oficial Administrativo

2 – Inscrições não homologadas:

Inscrição Candidato Função

06 Sabrina Somacal Farmacêutico

17 Melizandre Ortiz de Oliveira Oficial Administrativo

43 Micheline Silva Dias Farmacêutico

49 Victor Coden Azevedo Farmacêutico

50 Mariana Marques Wolf Oficial Administrativo

3 – Fica aberto o prazo de um dia o período de recursos referente a esta publicação.

4 – inscrições não homologadas: candidatos não apresentaram documentos conforme

item 4 do Edital.

São Martinho da Serra, 30 de junho de 2022.

Robson Flores da Trindade
Prefeito Municipal